Совет депутатов Красноярского муниципального образования

Энгельсского муниципального района Саратовской области

тридцать второе заседание четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

   от 30 октября 2020 года                                                                                                               №170/32-04

О согласовании передачи в безвозмездное пользование нежилого помещения Религиозной

организации «Покровская Епархия Русской Православной Церкви (Московский Патриарх)»

В соответствии с частью 1 статьи 17.1. Федерального закона от 26.07.2006 года №135-ФЗ «О

защите конкуренции», Уставом Красноярского муниципального образования, руководствуясь

Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности

Красноярского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской

области, утвержденного решением Совета депутатов Красноярского муниципального образования

от 27.02.2015 года №138/26,

Совет депутатов Красноярского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Согласовать передачу Религиозной организации «Покровская Епархия Русской

Православной Церкви (Московский Патриарх)» в безвозмездное пользование сроком на

49 лет нежилого помещения общей площадью 18,8 кв. метров, расположенного в

нежилом здании по адресу: Саратовская область, Энгельсский район, поселок Взлетный,

ул. Производственная, д.21, 1-й этаж, для размещения молитвенной комнаты во имя

святых апостолов Петра и Павла.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Контроль   за исполнением   настоящего   решения   возложить   на комиссию   по

бюджетно-финансовым и   экономическим   вопросам, налогам, собственности   и

предпринимательству (Годуменко Т.Н.).

Глава Красноярского

муниципального образования                                              Т.Ф. Головко